РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от 09.11.2018 г. № 3-223
г. Трубчевск
О передаче органами местного самоуправления муниципального образования «город Трубчевск» части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления муниципального образования «Трубчевский муниципальный район»
Руководствуясь статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.1 ч.1 ст. 14, ч.4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Трубчевска, решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.03.2015г. №5-97 «Об утверждении Положения о порядке заключения соглашений о передаче полномочий по решению вопросов местного значения на территории Трубчевского муниципального района», Совет народных депутатов города Трубчевска решил:
1. Передать органу местного самоуправления муниципального образования «Трубчевский муниципальный район» осуществление части полномочий органа местного самоуправления муниципального образования «город Трубчевск» по внутреннему муниципальному финансовому контролю предусмотренных Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Срок исполнения полномочий установить с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.
3. Руководителю органа местного самоуправления муниципального образования «город Трубчевск» заключить соглашение с руководителем органа местного самоуправления муниципального образования «Трубчевский муниципальный район» о передаче части полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Совета народных депутатов города Трубчевска, разместить на официальном сайте Совета народных депутатов города Трубчевска.

 6. Контроль за исполнением данного Решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальному  имуществу Совета народных депутатов города Трубчевска.

Глава города Трубчевска                                                      Н.И.Данченко